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باسمه تعالي

 جناب آقای دکتر قوامی 

مدیرمحترم امور آموزشی دانشگاه 

سلام علیکم 

احتراماً، بدین وسیله اعلام می شود براساس نامه شماره ٥٢١/٤٢٥١/د مورخ ١٤٠٠/٦/٢٢ رئیس محترم مرکز خدمات 
آموزشی وزارت متبوع وجلسه سازمان وظیفه عمومی ناجا- مرکز فاوا، نرم افزار درخواست و صدور معافیت تحصیلی دانشجویان 
داخل کشور تهیه شده است . پذیرفته شدگان این دانشگاه که به سن ١٨ سال تمام رسیده است می توانند برای ثبت درخواست 

صدور معافیت تحصیلی به صورت اینترنتی با ورود به پرتال جامع سازمانی به آدرس سامانه خدمات الکترونیک انتظامی  
services.epolice.ir  با درج شماره ملی و کد سخا (کد٥رقمی) و کد  امنیتی با مرورگر فایرفاکس( firefox)سبت به درج 
مشخصات فردی، اطلاعات تحصیلی قبلی و درخواست معافیت تحصیلی دانشجویی خود به شرح نکات مهم زیر  اقدام کنند. بدیهی 
است بعد از انجام اقدامات بالا  وپرداخت هزینه الکترونیکی، درخواست فرد با وضعیت تایید شرایط اولیه به صورت آنلاین به 
دانشگاه برای بررسی منتقل می شود. خواهشمند است دستور فرمایید برای اقدام به موقع مراتب به دانشکده ها، کارشناسان محترم 

آموزشی و درج در سایت دانشگاه برای آگاهی پذیرفته شدگان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اطلاع رسانی شود. 

درخواست های مشمولین، به سازمان وظیفه عمومی ناجا حداکثر بعد از ٤٨ ساعت (دو روز کاری) به دانشگاه ارجاع  -١
خواهد شد.

متقاضیان دریافت معافیت تحصیلی داخل کشور می توانند پس از ثبت موفق درخواست خود، با دانشگاه محل ثبت نام  -٢
با شماره تلفن های ٣١٤٠٩٢٤٨ یا ٣٨٨٠٠٢٨٥  در ساعت اداری بجز ایام تعطیل به  آقای صفایی با ذکر نام و نام 

خانوادگی و شماره ملی و رشته و مقطع تحصیلی تماس بگیرند. 

تاریخ اتمام تحصیل دانش آموز در سامانه باید ٣/٣١   یا  ٦/٣١ و ١٠/٣٠ سال فراغت از تحصیل ثبت شود.  -٣

متقاضیان دارای معافیت تحصیلی دانش آموزی در هنگام ثبت اطلاعات فراغت از تحصیل در مقطع قبلی، درصورت  -٤
نیاز می توانند مقطع تحصیلی دانش آموزی خود را ویرایش کنند. 

تعرفه درخواست صدور معافیت تحصیلی داخل کشور در حال حاضر ٦١/٩٥٠ ریال است. (امکان تغییراین تعرفه در  -٥
آینده وجود دارد). 

مسئولیت و تبعات ناشی از انجام ندادن درخواست معافیت تحصیلی در زمان مقرر به عهده شخص دانشجو خواهد بود. -٦

دقت در ثبت اطلاعات و سرعت دادن توسط خود متقاضی در ارسال آن همواره مورد تاکید می باشد. بنابر این  -۷
از ارسال اطلاعات غیر صحیح جدا خودداری کنید. چون تبعات آن به عهده سازمان وظیفه عمومی و دانشگاه نخواهد 

بود و مسئولیت آن مستقیما به عهده فرد مشمول خواهد بود. 

درصورت تایید نشدن درخواست ثبت شده در سامانه، چنانچه متقاضی تمایل دارد می تواند درخواست عدم صدور  -٨
معافیت تحصیلی ثبت کند تا درخواست متقاضی توسط کارشناسان سازمان وظیفه عمومی بررسی شود. 
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درصورت ثبت اطلاعات نامعتبرتوسط متقاضی، معافیت تحصیلی صادر شده ابطال و امکان ادامه تحصیل وجود نخواهد  -٩
داشت. 

امکان چاپ برگه معافیت تحصیلی دانشجویی در سامانه نظام وظیفه برای دانشجو میسر است.  -١٠

دانشجو پس از صدور مجوز ثبت نام موقت موظف است تاتاریخ اعلام پایان تحصیل در رشته و مقطع تحصیلی مربوط  -١١
در برگه صدور مجوز ثبت نام موقت، واحدهای مربوط را پاس نماید. درصورتی که امکان فراغت از تحصیل درخواست 
دانشجوبا شرایط بالا میسر نباشد، قبل از اتمام مهلت مذکور، دانشجو, موافقت با تمدید سنوات را از دانشکده محل 
تحصیل آورده تا در کمیسیون موارد خاص دانشگاه مطرح و چنانچه کمیسیون موصوف با ادامه تحصیل دانشجو در 
سنوات ارفاقی موافقت نماید، حداکثر ظرف مدت سه ماه با ارائه نامه موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه، می باید 
نسبت به اخذ مجوز سنوات ارفاقی از دفاتر پلیس + ١٠ اقدام نماید. در غیر این صورت دانشجو شرایط ادامه تحصیل را 

از دست خواهد داد

گواهی صدور مجوز ثبت نام موقت, به منزله مجوز اولیه برای ثبت نام بوده و در حکم معافیت تحصیلی  -١٢
نمی باشد. اعلام نظر قطعی بعد از وصول درخواست دانشجو به وظیفه عمومی و بررسی مستندات مربوط خواهد بود. 
بدیهی است درصورت  داشتن شرایط، اصل معافیت تحصیلی در سامانه بارگذاری می گردد و درصورت عدم دریافت 
معافیت تحصیلی در مدت ترم جاری، دانشگاه می تواند ضمن خودداری از ثبت نام دانشجو در ترم آینده، مراتب را به 

معاونت وظیفه عمومی محل استقرار دانشگاه اطلاع رسانی کند. 

در صورت فراغت از تحصیل، انصراف، ترک تحصیل یا اخراچ، کارشناسان آموزشی دانشکده و دانشگاه موظفند با درج  -١٣
مشخصات کامل دانشجو، تاریخ فراغت از تحصیل، انصراف، ترک تحصیل یا اخراج راحداکثر ظرف مدت سه ماه به 

معاونت وظیفه عمومی اعلام نمایند.

دانشجو از تاریخ فراغت از تحصیل، انصراف، ترک تحصیل یا اخراج، حداکثر یک سال مهلت معرفی برای رسیدگی به  -١٤
وضعیت مشمول خود دارد. 

درصورتی که دانشجو نتواند در سنوات مجاز تحصیل (سنوات اولیه+ سنوات ارفاقی) فارغ التحصیل شود، در این صورت  -١٥
وارد مهلت معرفی شده و طبق ماده (١٣) آیین نامه معافیت تحصیلی، تا پایان خدمت یا اخذ معافیت دایم, مجاز به 

ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نخواهد بود .

مرخصی تحصیلی جزو سنوات مجاز تحصیلی دانشجویان مشمول محسوب می شود و دانشگاه باید از درج عبارت  -١٦
مرخصی بدون احتساب در سنوات تحصیلی دانشجویان مذکور خودداری نمایند. 8677805

سیدعلیرضا صفایی فهیم    
رئیس اداره تحصیلات تکمیلی و رابط نظام وظیفه دانشگاه 


